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خبر خبر

 رئیس ستاد مردمی دیه کشور:
هم اکنون ۸۵ معلم ایرانی بابت 

بدهی در بند هستند
به گفته رئیس هیات امناء ستاد مردمی دیه 
کشور در حال حاضر ۸۵ معلم مقاطع مختلف 
تحصیلی بابت ناتوانی در تامین دیون خصوصی 

در حبس بسرمی برند.
به گزارش ایلنا، سید اسداله جولایی با بیان 
در کشور  غیرعمد  زندانیان جرایم  آمار  آخرین 
بدهکار  زندانی   13۸04 آزادی   علی رغم  گفت: 
مالی و محکوم به پرداخت دیات ناشی از جرایم 
غیرعمد در سال گذشته که بخش قابل توجهی 
از آن در روزهای منتهی به نوروز تحقق یافت 
اما هم اکنون پانزده هزار محبوس غیربزهکار در 
سطح ندامتگاه های ایران تحمل حبس می کنند 
که قابل اعتناست در این جمع ۸۵ نفر معلم 

هستند.
وی با اشاره به این  که از جمعیت آموزگار زندانی 
اولویت  چه  اگر  افزود:  هستند،  خانم  نفر   12
بیشتر  غیرعمد  محکومان  آزادی   در  دیه  ستاد 
معطوف به مددجویان زن، محبوسان کارافتاده، 
خانواده  سال،   6۵ بالای  مردان  معلولان، 
شهدا، جانبازان، آزادگان و رزمندگان است اما 
این مجموعه  تقویمی  فراخور مناسبت های  به 
حمایتی خود را در قبال اقشار مختلف جامعه 
متعهد می داند و با برپایی طرح های استانی و 
پویش های مردمی تلاش داشته و دارد جمعیت 
متاسفانه رو به تزاید بدهکاران مالی و متعهدان 
حوادث  از  ناشی  دیه های  پرداخت  در  معسر 
کارگاهی یا موضوعات شبه عمد را از بند رهایی 
بخشد که به همین منظور با هدف پاسداشت 
مقام معلم و در آستانه سالروز شهادت استاد 
کشور  سراسر  نمایندگی های  تمامی  مطهری 
موظف شدند با قید فوریت نسبت به استخلاص 
معلمان دربند شناسایی شده اقدام نموده و تا 
دوازدهم اردیبهشت ماه گزارش آزادی ها را برای 

اطلاع رسانی عمومی اعلام نمایند.
کشور  دیه  مردمی  ستاد  امناء  هیات  رئیس 
 2۸6 معادل  رقمی  را  معلم  زندانی   ۸۵ بدهی 
بین  در  گفت:  و  کرد  اعلام  تومان  میلیارد 
استان ها فارس با میزبانی از 11 دبیر در صدر 
بعد  قرار گرفته و در رتبه های  فهرست عددی 
خراسان رضوی با 10 زندانی و استان های تهران 
با 9 محبوس  کدام  کهگیلویه وبویراحمد هر  و 
بیشترین جمعیت ملعمان گرفتار بند را به خود 
اختصاص داده اند. جولایی در خصوص وضعیت 
دبیران  از  نفر  چهار  کرد:  اظهار  معلمان  این 
مقاطع مختلف تحصیلی دارای مدرک دکتری 
بوده و جوان ترین این قشر که معلمی 27 ساله 
است در استان خراسان رضوی نگهداری می شود. 
سال خورده ترین فرد هم که به نوعی پیشکسوت 
عرصه تعلیم و تربیت در کشور بحساب می آید 

یک آموزگار هفتاد ساله تهرانی است. 

نمونه گیری از ۱۹ پیکر ناشناس 
حادثه بندر شهید رجایی

مسئول آزمایشگاه های ژنتیک سازمان پزشکی 
قانونی کشور، گفت: تاکنون از 19 پیکر ناشناس 
تطبیق  منظور  به  رجایی  شهید  بندر  حادثه 

DNA، نمونه برداری شده است.
باشگاه خبرنگاران جوان- به گزارش اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی 
قانونی کشور، دکتر رضا رئوفیان که به منظور 
بررسی و نظارت بر نحوه نمونه گیری و تشخیص 
هویت پیکر های ناشناس قربانیان حادثه بندر 
کرده  سفر  هرمزگان  استان  به  رجایی  شهید 
است، گفت: با توجه به اینکه برخی پیکر های 
ارجاعی از طریق معاینه ظاهری قابل شناسایی 
نیستند، برای تشخیص هویت آنان از روش های 
استفاده   DNA تطبیق  همچون  تخصصی تر 

می کنیم.
با توجه  نیز  این حادثه  وی تصریح کرد: در 
دارند  وجود  ناشناسی  پیکر های  آن  شدت  به 
و  روش ها  از  مندی  بهره  بدون  نمی توان  که 
شناسایی  به  نسبت  تخصصی  آزمایش های 
روش های  از  استفاده  بنابراین  کرد  اقدام  آنها 
یک  ژنتیکی  نمونه  تطبیق  جمله  از  تخصصی 

ضرورت است.
با  سازمان  ژنتیک  آزمایشگاه های  مسئول 
اشاره به اینکه سازمان پزشکی قانونی کشور در 
چنین حوادثی با تمام توان و امکانات نسبت به 
شناسایی و تعیین هویت قربانیان در کوتاه ترین 
زمان ممکن اقدام می کند، افزود: ضمن تسلیت 
این  در  را  به همه هموطنانی که عزیزان خود 
حادثه از دست داده اند، از خانواده های مفقودین 
حادثه درخواست می کنیم با حفظ آرامش منتظر 

اعلام نتایج آزمایشات پزشکی قانونی باشند.
یادآور شد:بستگان درجه یک  رئوفیان  دکتر 
افرادی که در حادثه بندر شهید رجایی مفقود 
با   DNA تطبیق  و  نمونه  اخذ  برای  شده اند 
قانونی  پزشکی  اداره کل  به  قربانیان  پیکر های 

استان محل سکونت خود مراجعه کنند.

جا،  همه  از  بی خبر  خانواده های  و  دانش آموزان 
از  که  شده اند  سازمان یافته ای  کلاهبرداری  قربانی 
از  پیام های دریافتی  به  آنها  اعتماد بی چون وچرای 
کرده  سوءاستفاده  مدرسه  دیگر  عوامل  و  مدیران 

است.
 به گزارش تابناک، در روزهای گذشته برخی از 
کلاهبرداری  طرح  یک  قربانی  ایرانی  خانواده های 
با  و  شاد  سامانه  طریق  از  که  شده اند  پیچیده 
به  والدین  و  دانش آموزان  اعتماد  از  سوءاستفاده 

مدارس انجام شده است. 
پیشرفته،  فیشینگ  از  ترکیبی  که  حمله  این 
حساب شده  برداشت های  و  اجتماعی  مهندسی 
بانکی است، خسارات مالی به بار آورده و بار دیگر 
ضعف های امنیتی سامانه شاد را آشکار کرده است. 
تأیید احراز هویت دو مرحله ای هنوز  اینکه  ضمن 

توسط برخی از کاربران انجام نشده است.
روش کلاهبرداری

تصاویر مربوط به پیام ها و روش کلاهبرداران به 
واسطه سامانه شاد از طریق یکی از مخاطبان به 
سرویس اجتماعی ارسال شده است. اما ارسال کننده 
چنین  با  خانواده اش  که  نیست  فردی  تنها  خبر 
مشکلی مواجه شده اند. برخی از دیگر خانواده ها در 

روزهای گذشته شاهد اتفاقی مشابه بوده اند.
با جعل  این قرار است که کلاهبرداران  از  ماجرا 
هویت معلمان و مسئولان مدارس، پیام هایی حاوی 
لینک های جعلی را برای خانواده ها ارسال می کنند. 
با عناوینی مانند »دریافت  پیام ها که معمولاً  این 
اطلاعات  »بروزرسانی  یا  آموزشی«  هزینه  کمک 
به  را  کاربران  می شوند،  ارسال  دانش آموزی« 
صفحاتی شبیه به درگاه های بانکی هدایت می کنند.

راستی چطور ممکن است کسی بتواند خود را به 
نیاز  با وجود  جای مسئولان مدرسه جا بزند؟ چرا 
گوشی ها به ثبت نام شدن برای نصب شاد، چنین 
ضعف های  در  سؤال  این  پاسخ  می افتد؟  اتفاقی 
امنیتی سامانه نهفته است. بخشی از دانش آموزان 
انجام  را  مرحله ای  دو  هویت  احراز  هم  کاربران  و 

نداده اند.
برداشت های یک میلیون تومانی

این رویداد یک اتفاق ویژه هم در خود نهفته دارد 
که خطرناک می نماید. برداشت ها از برخی کارت ها 
ریالی در چند  برداشت های ده میلیون  به صورت 

مرحله انجام گرفته است. کارشناسان معتقدند این 
الگوی برداشت، نشان دهنده یک حمله حساب شده 

است و به هیچ وجه تصادفی یا بی اهمیت نیست.
یک کارشناس امنیت سایبری در این باره گفت: 
سایبری  امنیت  در  سال ها  که  کسی  عنوان  »به 
فعالیت کرده ام، این الگو کاملاً حرفه ای است و نشان 
می دهد با یک تیم سازمان یافته روبه رو هستیم. آنها 
دقیقاً می دانند چگونه سیستم های امنیتی بانک ها را 
دور بزنند. این اتفاق را کوچک نشمارید - همین امروز 
اقدام کنید قبل از آنکه کل موجودی حساب خالی 
شود.« وی در پایان یک توصیه مهم دارد: »هیچ گونه 

لینکی را به طور مستقیم باز و نصب نکنید. صرفاً 
از طریق برنامه های معتبر و مراجع معتبر دانلود 

برنامه ها که در دسترس هستند استفاده کنند.«
تذکر مجلس درباره سامانه شاد

کارشناسان امنیت سایبری معتقدند این حملات 
نشان می دهد سامانه شاد هنوز از استانداردهای لازم 

و درخور چنین سامانه ای برخوردار نیست.
در هفته گذشته، مشکلات زیرساختی و ناکارآمدی 
پلتفرم شاد منجر به اعتراض کارشناسان و نمایندگان 
مجلس شد تا جایی که تعداد ۵3 نفر از نمایندگان 
آنها  به وزیر آموزش و پرورش تذکر جدی دادند. 

تذکری رسمی از وزیر آموزش و پرورش خواسته اند 
زیرساخت های  مشکلات  به  سریع تر  هرچه  که 
این  نرم افزار شاد رسیدگی کند.  آموزش مجازی و 
تذکر به ویژه به ضعف های فنی و عدم کارایی شاد در 
روند آموزش مجازی اشاره دارد که تأثیرات منفی بر 

کیفیت یادگیری دانش آموزان داشته است.
متخصصان به خانواده ها توصیه می کنند به هیچ 
پیام دریافتی در سامانه شاد که حاوی لینک باشد 
اعتماد نکنند و قبل از هر اقدامی، مستقیماً با مدرسه 
تماس بگیرند. همچنین در صورت مواجهه با چنین 
مواردی، موضوع را سریعاً به پلیس فتا گزارش دهند.

برداشت از حساب والدین به نام مدرسه

فیشینگ سامانه شاد، کلاهبرداران را دلشاد کرد
کلاهبرداری به واسطه سامانه شاد، دردسرهایی را برای برخی از خانواده های دانش آموزان ایجاد کرده است. 

چطور ممکن 
است کسی 

بتواند خود را به 
جای مسئولان 

مدرسه جا بزند؟ 
چرا با وجود 

نیاز گوشی ها به 
ثبت نام شدن 

برای نصب شاد، 
چنین اتفاقی 

می افتد؟ پاسخ 
این سؤال در 

ضعف های 
امنیتی سامانه 

نهفته است

ماجرای استفاده از هواپیماهای آب پاش روسی در هرمزگان چه بود؟
با استفاده از هواپیماهای آب پاش روسی در عملیات لکه گیری، رسانه های معاند سناریوی دروغ پردازی را 

در پیش گرفتند.
به گزارش مهر، به نقل از مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، اسکندر مؤمنی وزیر کشور دیروز دوشنبه ۸ 
اردیبهشت ماه 1404 ماجرای استفاده از هواپیماهای آب پاش روسی در هرمزگان اظهار کرد: تا کنون از این 

هواپیماهای روسی استفاده نشده ولی در صورت نیاز از آن ها هم استفاده خواهد شد.

ساجدی نیا رئیس سازمان مدیریت بحران کشور صبح دیروز از به کارگیری این هواپیماها خبر داد و گفت: 
پس از اتمام عملیات مهار حریق در بخشی از بندر شهید رجایی، صبح روز سه شنبه 9 اردیبهشت ماه 1404، 

از هواپیماهای کشور روسیه برای عملیات لکه گیری استفاده شد.
برخی رسانه های معاند سعی داشتند این اتفاق را در تضاد با صحبت های وزیر کشور نشان دهند و موجب 

سوءبرداشت مخاطبان از واقعیت شوند. ابتکار
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۲۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک اشــنویه تصرفــات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مصلــح خضــری دنخــه بشــماره شناســنامه ۲۰۸ نســبت بــه ششــدانگ 
یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۹۶/۸۰ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۱۴۵۴ فرعــی از ۷۱۹ فرعــی از 
یــک اصلــی واقــع در حــوزه ثبتــی اشــنویه بخــش ۱۲ ارومیــه خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 

قــادر صلاحــی محــرز گردیــده اســت. 
۲- برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۲۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۲۷ هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک اشــنویه تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ابوالفضــل نعلبنــد اشــنوئی و خانــم زهرا 
ارمــن علــی آبــادی بترتیــب بشــماره شناســنامه هــای ۴۵۷ و ۱۹۳۲ هــر کــدام نســبت بــه ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۸۷/۸۰ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۱۴۵۴ فرعــی 
از ۷۱۹ فرعــی از یــک اصلــی واقــع در حــوزه ثبتــی اشــنویه بخــش ۱۲ ارومیــه، خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی قــادر صلاحــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای خــود را ب
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول : روز ســه 

شــنبه مورخــه ۱۴۰۴/۰۱/۲۶     
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

صدیق رنجبر
رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه 548 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۷۴۲۸ م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــلا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــماره  ــا بش ــید رض ــد س ــی فرزن ــرا فرخ ــیده زه ــم س ــای/ خان ــی آق ــارض متقاض مع
ــه مســاحت۱۳۰.۷۹متر  ــاب ســاختمان مســكونی ب ــک ب شناســنامه ۲در ششــدانگ ی
مربــع قســمتی از پــلاک ۱۱۱۱ فرعــی از ۳۲اصلــی واقــع در بخــش ۲ شــاهرود خریداری 

ــا محمــدی محــرز گردیــده اســت. از مالــک رســمی محمــد مهــدی باب
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۲۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۰ / ۰۲ / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 549

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۷۶۵۳  مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
حمیدرضــا محمــدی فرزنــد خانمــراد بــه شــماره شناســنامه ۶۴۹ صــادره از کرمانشــاه در ششــدانگ 
مغــازه بــه مســاحت ۴۲.۵۰ مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از ۱۷۸۲ اصلــی  واقــع 
در کرمانشــاه بخــش یــک شــهر بــه آدرس میــدان جلیلــی جنــب بانــک ملــی خریــداری از مالــک 
رســمی بــا ارائــه ســند مالكیــت مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. 

۲۰/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد واملاک 550 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم میتــرا طهرانــی یگانه فرزند حســن بشــماره 
ــک  ــی ۰۴۲۱۲۸۶۴۱۵ در ۴۱۰ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ ی ــد مل شناســنامه ۲ ک
قطعــه زمیــن مزروعــي باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربــع از پــلاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالكیــت مشــاعی میتــرا طهرانــی یگانــه احــدی 
از ورثــه حشــمت الســادات رضایــی( محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. 

۴۳ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک  ورامین 57۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــی آقای ســهیل طهرانــی یگانه فرزند حســن بشــماره 
شناســنامه ۹۲۶ کــد ملــی ۰۴۲۱۰۳۲۳۹۱ در ۸۲۰ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربــع از پــلاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالكیــت مشــاعی ســهیل طهرانــی یگانــه احــدی 
از ورثــه حشــمت الســادات رضایــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.

۳۷ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   567

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و مشاعی

ــان  ــروزی متقاضی ــه مف ــات مالكان ــه تصرف ــلاک جعفری ــت اســناد و ام ــلاف مســتقر در اداره ثب ــأت حــل اخت هی
ــه اســتناد مــدارک موجــود در  ــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و ب پرونده هــای تشــكیلی طبــق قان

ــد.  ــد نموده ان ــل تایی ــرح آراء ذی ــه ش ــده ب پرون
ــه ۴۵۰۹۸۵۳۸۵۱۱۰۰۳۹۰۳۸۵۷۰۰۱۰۵  ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۱۶۴۲ مرب ۱- رأی ش
ــاحت ۱۲۲۷۱/۴۳  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــه شش ــبت ب ــود نس ــد محم ــدی فرزن ــم محم ــای قاس آق
مترمربــع در قســمتی از پــلاک ثبتــی بــه شــماره ۴ فرعــی از ۴۵ اصلــی واقــع در بخــش ســه حــوزه ثبــت ملــک 

اداره جعفریــه مالكیــت متقاضــی طــی ســند رســمی قطعــی.)م الــف ۱۹۰۷۰۷۷(
ــه ۴۵۰۸۵۲۳۸۴۹۵۵۰۳۹۰۳۸۵۷۰۰۱۰۵  ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۱۶۴۶ مرب ۲- رأی ش
آقــای قاســم محمــدی فرزنــد محمــود نســبت بــه ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۵۶۱۶/۵۵ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک ثبتــی بــه شــماره ۴ فرعــی از ۴۵ اصلــی واقــع در بخــش ســه حــوزه ثبــت ملــک اداره جعفریه 

مالكیــت متقاضــی طــی ســند رســمی قطعــی.)م الــف ۱۹۰۷۰۷۷(
ــه ۴۵۰۳۶۲۳۸۴۹۹۴۴۳۹۰۳۸۵۷۰۰۱۰۵  ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۱۷۱۵ مرب ۳- رأی ش
ــاحت ۳۰۴۱۵/۳۱  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــه شش ــبت ب ــود نس ــد محم ــدی فرزن ــم محم ــای قاس آق
مترمربــع در قســمتی از پــلاک ثبتــی بــه شــماره ۴ فرعــی از ۴۵ اصلــی واقــع در بخــش ســه حــوزه ثبــت ملــک 

اداره جعفریــه مالكیــت متقاضــی طــی ســند رســمی قطعــی.)م الــف ۱۹۰۷۰۷۷(
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیكــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند 
مالكیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالكیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت ۲ مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی 
نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد جعفریــه تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یكمــاه پــس 
از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیم و گواهــی آنرا 
بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. )گویــه – ابتــكار(
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ 
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

محمدرضا خدایاری ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جعفریه 56۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۸۵۵۲ مورخــه ۱۴۰۳.۱۱.۰۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــا معــارض  ــه ب اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکان
متقاضــی آقــای مهــدی نجفــی خــواه فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه ۴۵۷ صــادره از لنگــرود در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر یکبابخانــه ویایــی دوبلکــس و انبــاری و اســتخر غیــر مســقف بــه مســاحت ۴۰۶۹.۱۳ متــر مربــع پــاک ۶۶۸ فرعــی از 
۲۵ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۶۶ فرعــی از ۲۵ اصلــی بخــش ۵ گیــان واقــع در روســتای الله کا خریــداری از مالــک 
رســمی اســماعیل صفــری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۱۰ 

سجاد عاشری رئیس ثبت اسناد و املاک 595 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــورخ ۰۳.۱۲.۰۸-۱۴ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۱۹۸۰ م ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــا رضــا رفیعــی ســیاه اســطلخی 

ــر بنــای  فرزنــد حجــت بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
احداثــی بــه مســاحت ۸۶.۶۸ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۱۲۱ مفــروز مجــزی شــده ازپــاک ۲ ازاصلــی ۴۲ واقــع در قریه ســیاه اســطلخ 
بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای  احمدرفیعــی ســیاه اســطانی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطاع 
عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی نمــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند: میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم روصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۱.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۲.۱۰ 

م الف ۲۹۲ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 594 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۴۸۳۳ مــورخ ۱۴۰۳.۱۱.۱۳ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای بهــرام حاجــی قلــی پــور بــه 
شــماره شناســنامه ۱۸۴ کدملــی ۲۶۴۹۱۷۰۴۹۲ فرزنــد مهــرا... در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری بــه مســاحت ۱۵۱.۶۱ 
متــر مربــع در قســمتی از پــاک ۱ فرعــی از اصلــی ۱۹ باقیمانــده بخــش ۷ گیــان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــاک فرعــی ۶۷۸ بــرای آن 
در نظــر گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت لــذا جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هــر کس 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. اداره ثبــت محل تحویــل نماید. 

بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۰۱.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۰۲.۰۹

م الف ۱۳۳

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک انزلی
ازطرف غلامرضا زره نازی 59۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۰۶۲۰ - ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی شــیما 
رجبــی فرزنــد مجیــد در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۲۰۳.۴۵ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۷ فرعــی از ۲۰ 
اصلــی واقــع در شهرســتان بخــش ۱۲ گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۸۴۶ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک 
رســمی محمــد طوفــان زاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۱.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۱۰ 

یداله قاسم زاده رئیس ثبت اسناد و املاک 592 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۰۵۱۰ - ۱۴۰۳.۱۰.۲۴ هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی صدیقــه 
فرزانــه جوبنــه فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطه بــه مســاحت ۱۵۳.۷۵ متــر مربع مفــروز از پــاک ۵۹ فرعــی از ۱ 
اصلــی واقــع در طالــم ســه شــنبه بخــش ۱۲ گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۹۴۶ فرعــی درنظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک 
رســمی حســین علــی پناهــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۱.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۱۰ 

یداله قاسم زاده رئیس ثبت اسنادواملاک  59۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۸۹۹۹ مــورخ ۲۴ . ۱۰ . ۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم مرجــان قدیــر فــر 
فرزنــد ذبیــح الــه بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۵۴.۸۱ متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی ۲۶۰۷۳ مفــروز مجــزی از پــاک ۶۵ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه پیــر بــازار بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای علــی اصغــر هنــر پرســت محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 

قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶ . ۱ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ . ۲ . ۱۴۰۴ 

علی غلامعلی زاده رودکلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه و رشت 590 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و مشاعی

ــه  ــات مالکان ــم تصرف ــه دو ق ــت اســناد و امــاک منطق ــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثب هی
مفــروزی متقاضیــان پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و 

بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نموده انــد. 
۱ـ رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۳۲۴۱ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۴۳۰ 
آقــای محمدحســن خلیــل زاده فرزنــد خلیــل در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا 
ــع در  ــی واق ــع پــاک شــماره ۲۵ فرعــی از ۱۸۹۷ اصل احــداث شــده اســت بمســاحت ۶۷مترمرب
ــر الکترونیکــی  ــم مالکیــت رســمی متقاضــی محمدحســن خلیــل زاده در دفت بخــش دو ثبــت ق

الــف ۱۹۰۷۰۷۳(   م   (.۱۴۰۲۲۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۴۳۳
۲- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۴۲۳ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۹۱  
خانــم نرگــس برقــراری فرزنــد ابراهیــم در دودانــگ از ششــدانگ قطعــه زمین کــه در آن بنــا احداث 
شــده اســت بمســاحت ۷۲/۵۰ مترمربــع پــاک شــماره ۲۸۳ فرعــی از ۱۸۷۸ اصلــی واقــع در بخش 
دو ثبــت قــم موروثــی از مالــک رســمی ابراهیــم برقــراری طــی ســند قطعــی شــماره ۴۶۲۵۸ مــورخ 

۱۳۶۶/۵/۳۱ دفترخانــه ۲ قم.) م الــف ۱۹۰۷۰۷۳( 
۳- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۴۵۳ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۹۲  
خانــم زینــب برقــراری فرزنــد ابراهیــم در دودانــگ از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احداث 
شــده اســت بمســاحت ۷۲/۵۰ مترمربــع پــاک شــماره ۲۸۳ فرعــی از ۱۸۷۸ اصلــی واقــع در بخش 
دو ثبــت قــم موروثــی از مالــک رســمی ابراهیــم برقــراری طــی ســند قطعــی شــماره ۴۶۲۵۸ مــورخ 

۱۳۶۶/۵/۳۱ دفترخانــه ۲ قم.) م الــف ۱۹۰۷۰۷۳( 
۴- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۴۶۱ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۹۳  
خانــم رقیــه برقــراری فرزنــد ابراهیــم در دودانــگ از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث 
شــده اســت بمســاحت ۷۲/۵۰ مترمربــع پــاک شــماره ۲۸۳ فرعــی از ۱۸۷۸ اصلــی واقــع در بخش 
دو ثبــت قــم موروثــی از مالــک رســمی ابراهیــم برقــراری طــی ســند قطعــی شــماره ۴۶۲۵۸ مــورخ 

۱۳۶۶/۵/۳۱ دفترخانــه ۲ قــم.) م الــف ۱۹۰۷۰۷۳( 
۵- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۷۵۳۷ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۲۶  
خانــم زهــرا ســرابی فرزنــد اصغــر در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت 
بمســاحت ۳۵/۷۰ مترمربــع پــاک شــماره ۳۴۱ فرعــی از ۱۹۵۰ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت 
قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع الواســطه از خیرالــه بیگدلــی دردفتــر ۱۳۰ صفحــه ۳۸۲ طــی ســند 

قطعــی شــماره ۵۲۲۳۱ مــورخ ۱۳۷۹/۰۸/۰۵ دفترخانــه ۱۲ قــم.) م الــف ۱۹۰۷۰۷۳( 
۶- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۸۳۵ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۸۸۱  
آقــای بداغعلــی محمــدی فرزنــد یونــس علــی در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث 
شــده اســت بمســاحت ۵۷/۷۹ مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از ۱۹۶۶ اصلــی واقــع در بخــش دو 
ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع الواســطه از محمــد حقیقــی در دفتــر۴۵۳ صفحــه ۵۱۰.) م 

الــف ۱۹۰۷۰۷۳(
۷- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۹۰۳ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۶۶۱  
آقــای بهمــن قاســم بیگلــو فرزنــد محمــد ولــی در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث 
شــده اســت بمســاحت ۱۴۰ مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از ۱۹۵۱ اصلــی واقــع در بخــش دو 
ثبــت قــم مالکیــت رســمی متقاضــی طــی ســند قطعــی شــماره ۱۱۰۷۲۷ مــورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۲ 

دفترخانــه ۲ قــم.) م الــف ۱۹۰۷۰۷۵(  
۸- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۸۴۷ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۶۷۶  
خانــم رقیــه تلخابــی فرزنــد قربــان در ســه دانــگ از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث 
شــده اســت بمســاحت ۵۰ مترمربــع پــاک شــماره ۱ فرعــی از ۲۴۵۵ اصلــی واقــع در بخــش دو 
ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع الواســطه از رمضــان باقــری در دفتــر ۱۱۰ صفحــه ۲۲۱.) م 

الــف ۱۹۰۷۰۷۵(  
۹- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۸۵۷ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۶۷۷  
آقــای جابــر شــکارچی فردوئــی فرزنــد خیرالــه در ســه دانــگ از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن 
بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۵۰ مترمربــع پــاک شــماره ۱ فرعــی از ۲۴۵۵ اصلــی واقــع در 
بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع الواســطه از رمضــان باقــری در دفتــر ۱۱۰ صفحــه 

۲۲۱.) م الــف ۱۹۰۷۰۷۵(   
کاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۷۵۴۱ شــماره  رأی   -۱۰
ــد اصغــر در ششــدانگ قطعــه  ــد فرزن ــای هــادی حســن زاده زن ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۷۰۴  آق
ــع پــاک شــماره ۲ فرعــی از  ــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۱۵۰ مترمرب زمیــن کــه در آن بن
۲۳۳۷ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع الواســطه از ســید علــی عوض 

روشــنائی دردفتــر ۳۳۱ صفحــه ۳۶۱.) م الــف ۱۹۰۷۰۷۵( 
کاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۷۷۲۱ شــماره  رأی   -۱۱
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۵۲۳ خانــم اعظــم نعمتــی فرزنــد محرمعلــی در ســه دانــگ از ششــدانگ 
قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۱۳۲ مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از 
۲۳۸۲ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم بموجــب پیــش نویــس ســند انتقــال اجرائــی به شــماره 
پرونــده ۱۳۹۷۰۴۰۳۰۰۱۱۰۰۲۶۴۴/۱ مــورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ انتقــال اجرائــی از طــرف مالک رســمی 

ــف ۱۹۰۷۰۷۵(  ــه ۱۸۳.) م ال ــر ۵۲۷ صفح ــی در دفت ــی بهرام عل
کاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۵۱۳۸ شــماره  رأی   -۱۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۰۶۸ آقــای حســین ولــی عینــی فرزنــد قربــان در ششــدانگ قطعــه زمیــن 
کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۸۴/۵۰ مترمربــع پــاک شــماره ۱۱۰۴/۶۷۲۶ فرعــی 
ــر الکترونیکــی  ــت رســمی متقاضــی در دفت ــم مالکی ــت ق ــع در بخــش دو ثب ــی واق از ۲۵۶۷ اصل

 )۱۹۰۷۰۷۵ الــف  م   (.۱۴۰۲۲۰۳۳۰۰۰۲۰۰۴۸۰۷
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد 
ــه مالکیــن مشــاعی  ــه عــدم دسترســی ب ــا توجــه ب مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد ب
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضی داشــته باشــند 
ظــرف مــدت ۲ مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد منطقه 
دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت به 
دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویل 
نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر 

بــه دادگاه نخواهــد بــود. )گویــه – ابتــکار( 
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